АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2017г.                                                                                            №228-п
О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 23.05.2012 №191-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка»
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 15,18 Устава Пировского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пировского района Красноярского края от 23.05.2012 №191-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

пункт 10 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» изложить в новой редакции:

«10. Администрация Пировского района в течение двадцати рабочих дней после получения заявления, указанного в пункте 13 настоящего регламента, осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю. Градостроительный план земельного участка выдается заявителю без взимания платы.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского района  Ивченко С.С.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

Глава Пировского района

А.И.Евсеев